お取引先様各位                        令和元年 7 月吉日

                             株式会社レイト商会

                           TEL：045-473-3636

                            FAX：045-472-4744

東京 2020 オリンピック・パラリンピック開催に向けての交通対策テスト、

及び新横浜花火大会開催の為、受注締め切り時間の変更のお知らせ。

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申しあげます。

2019 年 7 月 24 日（水）、26 日（金）の 2 日間、大会開催に伴う交通対策テストが行わ

れ、東京都内を中心に大規模な交通規制を実施することが大会組織委員会から発表されて

おります。交通規制期間中は渋滞が想定される事から運送会社から荷物の集荷時間を早め

る通達が有りました。

及び 7 月 25 日（木）は新横浜花火大会の開催も有り 7/24、7/25、7/26 の 3 日間は

受注締め切り時間を変更させていただきます。

お客様には大変ご迷惑お掛け致しますが、何とぞご理解、ご了承の程、よろしくお願い申し

上げます。

敬具

記

7 月 24 日(水)受注締切時間/１５：００（オリンピック交通規制）

7 月 25 日(木)受注締切時間/１５：００（新横浜花火大会）

7 月 26 日(金)受注締切時間/１５：００（オリンピック交通規制）

※入荷や出荷の荷物が遅延などで指定日にお届けできない可能性がございますが

 予めご了承下さる様、お願いします。

以上